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Miten muuntaa ePub PDF:ksi:

	
Vaihe 1: Lataa syötetty ePub-e-kirjasi.	
	
Vaihe 2: Tiedoston muuntaminen ePubista PDF-tiedostoksi alkaa automaattisesti.	
	
Vaihe 3: Lataa tulos. Siinä kaikki! Voit seurata ePub-tiedoston muuntamisen edistymistä reaaliajassa ja ladata PDF-tuloksen, kun se on valmis.	
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Mikä on ePub-tiedosto?

Open eBook Publication -formaatti (ePub) on yleinen sähköisten kirjojen formaatti. International Digital Publishing Forum (IDPF) kehitti sen vapaasti käytettävissä olevaksi standardiksi e-kirjoille vuonna 1997. Yksi ePubin tärkeimmistä eduista on, että formaatti on vapaasti saatavilla. Siksi monet e-kirjat käyttävät tätä muotoa.

Toisin kuin PDF-muodossa, siinä tekstiä voidaan myös muuttaa ja sen kokoa voidaan muuttaa. Se sisältää myös rasteri- ja vektorikuvia sekä CSS-styliä. Tässä suhteessa ePub-muoto on melko samanlainen kuin HTML-tiedostot.

Ebook-tiedostoni on DRM-suojattu. Mitä tämä tarkoittaa?

Jotkin ePub-tiedostot saattavat sisältää ylimääräisen DRM-kerroksen. DRM on lyhenne sanoista Digital Rights Management (digitaalisten oikeuksien hallinta), ja se asettaa rajoituksen tiedostoille, jotta niitä ei voi lukea millään ohjelmistolla tai kannettavalla laitteella. Tällä hetkellä on olemassa kilpailevia standardeja, jotka voivat aiheuttaa sekaannusta ja ongelmia ePub-tiedostojen siirtämisessä eri lukujärjestelmien välillä. Yleisin standardi on Adobe Content Server, jota Adobe Digital Editions tukee. Käytettävissä on kuitenkin muitakin standardeja, kuten FairPlay tai Lektz DRM. Valitettavasti ebook-muunnin ei oikeudellisista syistä tue ePub-tiedostoja, joissa on DRM-suojaus.

Miten lukea ePub-kirjoja Amazon Kindlessä?

Suosittu Ebook-lukija Amazon Kindle ei tue natiivisti Epub-muotoa, mikä on sääli. On kuitenkin olemassa erittäin helppo kiertotapa, jolla voit silti käyttää Epub-asiakirjojasi Kindlelläsi: Koska Kindlen natiivi formaatti, Mobi-formaatti, on hyvin samankaltainen kuin Epub, voit helposti muuntaa Epub-asiakirjasi Mobi-formaattiin. Näin ne ovat täydellisesti luettavissa Ebook-lukulaitteellasi. Muuntamisen laatu on yleisesti ottaen erittäin hyvä ja muuntaminen on myös nopeaa, koska formaatit ovat samankaltaisia. Tiedostojesi muuntaminen ePubista Mobiksi on suoraviivaisin tapa myös nauttia niistä Amazon Kindlessäsi.

Auttaa sinua muuntamaan ePub-asiakirjat Mobi-asiakirjoiksi.tarjoamme ilmaisen online-muunnospalvelun. Lähetä vain ePub-tiedostosi, ja voit ladata Mobi -tiedoston. Lähes välittömästi!

Mitkä ovat parhaat lukusovellukset ePub-muodolle?

Täältä löydät hyvän valikoiman ilmaisia ePub-lukijoita Windows-, Linux- ja Mac-käyttöjärjestelmiin. Näitä työkaluja on saatavilla paljon, sillä ePub on hyvin yleinen e-kirjojen ja muiden sähköisten asiakirjojen muoto. Vaikka tarjoamme täällä erinomaista ePub PDF-muunnospalvelua, on aina suositeltavaa avata ePub-tiedostot sopivalla lukulaitteella, koska tiedostojen muuntaminen aiheuttaa aina laadun menetyksen. Muunnetuissa tiedostoissa voi esiintyä poikkeamia alkuperäisestä asiakirjasta.

	
EPUBReaders Firefox-laajennus: Jos käytät selaimena Firefoxia, tämä on helpoin tapa tarkastella ePub-tiedostoja. Kun olet asentanut tämän laajennuksen, Firefox lukee ePub-tiedostot. Lisäosa toimii kaikissa käyttöjärjestelmissä, jotka tukevat firefoxia (Windows, macOS X, Linux).
	
FBReader: FBReader on tehokas, ilmainen x-alustan e-kirjojen lukija, joka tukee ePubin lisäksi myös muita e-kirjaformaatteja. Se on saatavilla käyttöjärjestelmille Windows, macOS X, Linux sekä myös Blackberrylle ja Androidille, minkä ansiosta voit lukea epub-ebikirjojasi myös mobiililaitteillasi.
	
Calibre: Calibre on ilmainen x-alustan e-kirjojen hallintajärjestelmä, jonka avulla voit lukea ja muuntaa e-kirjoja eri formaattien välillä.
	
Adobe Pocket Book Reader: Mukava e-kirjojen lukulaite, joka tukee muun muassa ePub-muotoa. Se on saatavana Windows-, Linux- ja Android-käyttöjärjestelmille, ja myös macOS:lle on olemassa versio, joka pystyy käsittelemään DRM:ää.












Etsitkö parasta ratkaisua ePubin muuntamiseen PDF-tiedostoiksi?

Kokeile ebook-muunninta! Se tekee työn ilmaiseksi, ja olemme varmoja, että olet tyytyväinen tulokseen. Aloita ePub-tiedostojen lähettäminen ja muuntaminen PDF-tiedostoiksi nyt.
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Ehdot ja edellytykset

Ehdot

Yksityisyys

Kaikki tällä sivustolla tarjotut palvelut ovat saatavilla ilmaiseksi siinä toivossa, että niistä on hyötyä. Emme anna minkäänlaista takuuta. Käyttämällä muuntimiamme suostut lataamaan asiakirjasi tilapäisesti etäpalvelimelle.




Contact

Lähetä meille sähköpostia



Kieli

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
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